
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-062 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2018 年 11 月中标公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

一、公司工程中标情况 

根据公司经营部门初步统计，本公司及下属公司2018年11月中标工程施工项

目16个，中标合同金额约34.44亿元。其中，较大工程项目情况如下： 

1. 四川省成都市金堂县新型城镇化综合试验区基础设施项目, 中标价

720,720,721 元，工期 24 个月。 

2. 四川省宜宾市兴文县纳黔高速公路连接线二期工程 PPP 项目，中标价

380,000,000 元，工期 24 个月。 

3. 陕西省西安市西安外环高速公路南段路基桥梁工程施工 LJ-12 标段，中

标价 529,835,590 元，工期 488 日历天。 

4. 安徽省阜阳市太和县 S253 太和二郎（龙德大桥）至三塔（武三尖）段改

建工程施工二标段，中标价 101,901,425 元，工期 365 日历天。 

5. 湖北省恩施市巴东县花坪河水电站建设项目，中标价 268,650,000 元，

工期 40 个月。该项目为联合体项目，中标总价 270,000,000 元，公司下属公司

四川路航建设工程有限责任公司为牵头单位，占总中标价的比例约为 99.5%。 

6. 四川省 S308 线眉山市洪雅县袁坪至瓦屋山镇段新建工程，中标价

822,287,696 元，工期 1080 日历天。 

7. 安徽省滁州市来安县滁州至天长高速公路路基路面工程施工 CT-01 标段，

中标价 399,796,900 元，工期 24 个月。 

8. 柬埔寨金边柬埔寨 1 号国家公路 CW-2 标段升级与维护项目，中

89,615,194 元，升级工期 18 个月，维护工期 54 个月。 

截至 2018 年 11 月 30 日，公司本年度累计中标工程施工项目 164 个，累计

中标金额约 645.80 亿元。 

二、公司投资中标 PPP 项目情况 

公司于2016年10月15日披露的编号为2016-062的《四川路桥2016年9月中标

公告》，公司全资子公司四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称“路桥集团”）



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-062 

投资中标了四川省泸州市渡改桥（一期）PPP项目，估算总投资约12.93亿元（具

体内容详见上海证券交易所网站网站http://www.sse.com.cn/）。为尽快推进项

目建设，政府方提出渡改桥（一期）PPP项目的建设由之前的PPP模式（社会资本

投资为主）调整为政府投资公益性项目实施。经政府方与路桥集团协商一致，签

订了《泸州市渡改桥（一期）项目施工建设工程合同》，政府方作为投资方，路

桥集团作为施工方。施工合同总额约为8.98亿元，工期12-30个月。 

截至2018年11月30日，公司本年度累计中标PPP项目10个，项目累计总投资

额约121.19亿元。 

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。 

特此公告。 

四川路桥建设集团股份有限公司董事会 

                                            2018年12月6日 


